fentes, praefatum Francifum Regem noftrum, Hsredefque& Suc-
celTores fuos, eidem Regi Aniilia:, Hsredibus & Succelloribus

fuis, fub Panis Camerae Apoftolicae & per Ohligationem de Nifi;
Renunciantcs iii hac parte expreisc & in vim (Padti omni Privile-

pio, Cauthflaej Juris Beneficio, Exceptioni non Numeratae Pe-
cunix, fimulati Contradiis, non fic fadi aut celebrati Contra-
dtus, doli mali, ac omnibus & fingulis aliis DefFenfionibus tam
Juri-. quam Fadti quibufcunque

, quibus efFedus Praefentium pos-
lit qtiomodolibet impediri

:

Infuper Nos, Oratorcs praedidi, Audtoritate qua fupra, Pro-
mittimus & frpenominatum ChriftianifTimum Regem nojirum
Fraticifcum Ohligamus & Afiringimus

, per Prxfentes, qubd ipfe

coram aliquo Judice Ordinario, pro Tribunah Sedcnte, ac Duo-
bus Notariis Publicis in Adtorum Scribas per eundem Judicem
ailumptis, & ahis Teftibus ad hoc fpecialiter vocatis & rogatis,

ac in Priefentia Commiflarii feu Commiflariorum praefati Regis
Angliu: ad hoc fufficienter Depputatorum , infra Quadraginta dies
Datam Pr;^efentium proximb fequentes

, peribnalirer comparebit

,

leque libere , fponte & voluntarie fubmittet eidem Judici ejufque
Jui^didtioni & Cohertioni, Jurifdidtionem ejufdem Judicis pro-
rogando

,

Et coram eodem Judice, fic pro Tribunali fedente, inprxfen-
tia Commiflarii vel Comminariorum, Notariorum & Teftium

*XIIT. prxdiitorum, libere & fpontc * & ex ejus certa Sciemia, tunc
489. (5c ibidem, rccognofcct & conhtebitur, palam, publice & expref-

se, Sc, Ha;redes & Succcfiores luos, per Contradum, Conven-
tionem , & Padum vaiidum & iblenne, debere pra;fatQ RegiAn-

gttte , cjufque Haeredibus & Succeflbribus fuis didam Summath Artn. D.
Unius Millionis five Decics Centum MilliumCoronarum Auri pradi- mf-
ilarum, (Excepta & Deduda fupradida Summa ^inquaginta He». 8,

Millium Francorum fupcrius prxexcepta) eidemque jufte Teneri
& obligari ad folvendum eidem Regt Anglne , H^eredibufve aut
Succcflbribus fuis , aut eorum Depputato vel Depputatis , eandem
Summam Locis , Terminis , Modoque & Forma fupradi-
dis

:

Requiretque infupcr idem Rex nofier pnEfetum Judicem, tunc
pro Tribunali fedentem, effediialiterque faciet & curabit qubd
idem Judex in eum Sententiam Excommunicationis in Scriptis fe-

ret & fuiminet,ex nunc piout ex tunc,& ex tunc prout ex nunc,
nifi ut praedicitur praefato Regi Anglia Moderno , ejufve Hacre-
dibus & Succeflbribus, eorumve Depputatol vel Depputatis , Locis,
Terminis, Modoque, & Forma fupradidis, folvat feu folvi fa-

ciat didam Summam Ujiius Millionis five Decies Centum Millium
Coronarum Auri pnediBi , & quamlibet earumdem Partem five

Particulam ( Deduda Summa fuperius praeexcepta) & qubd in
eventu non Solutionis didx Summae vel alterius ejufdem Par-
cellx five Particulae didis Temporibus, Terminis, aut Locis, aut
eorumdem Terminorum aut Locorum uno five aliquo , idem Ju-
dex, poft quemlibet Terminum fic elapfum immediate, didum
Franciftim Regem noftrum Excommunicatum fuifle & effe denun-
ciet ac denunciari faciet & mandabit

:

Promittimus infuper Nos Oratorcs pracdidi, Audoritate qua
fupra, & prxnominatum Chriflianifrimum Regem noftrum Fran-
cijcum Ohligamus dr Afiringimus per Praefentes qubd didarum
Sententiarum Abfolutionem feu ReUxationem nullo unquam tem-
pore petet petive facict, nec eadem, five gratis ofFeratur aut con-
cedatur

,
quovifmodo utetur nifi prius praefato Regi Anglia de di-

da Summa & qualibet ejus Particula , cum omni Dampno, Inte-

refife, plene & integre iatisfecerit fatifve fieri fecerit:

Rogabitque infuper idem Rex Notarios prsdidos ut fuper Prae-

miflis omnibus & fingulis unum vel plura conficiant Inftrumen-
tum vel Inftrumenta audenticum feu audentica , Signis & Sub-
fcriptionibus eorumdem Notariorum fignatum feu fignata, atque
Eundem Judicem fimiliter Rogabit ut idem Inftrumentum Sigillo

fuo communiat aut aliquo alio Sigillo audentico ad fuam fpecia-

lem Requifitionem communiri faciat & procuret ;
quorum qui-

dem Inilrumentorum unum , in publicam Formam fic ut praefer-

tur Redadum & Sigillatum, Commiflario vel CommiiTariis prae-

fati Regis Anglia Moderni tunc Praefenti vel Praeientibus idem
Rex nofter tunc & ibidem tradet feu tradi faciet cum effedu

;

Renuncians in hac parte exprefse & in vim Padi omni tam Ju-
ris quam Fadi Privilegio, & praefcrtim Privilegio, fi quod tale

habeat, qubd per Summum Pontijicem aut alium Judicem quem-
cunque pro aut ex quacunque Causa, perfonaliter excommunicari
aut Excommunicatus denuntiari non poflet, Necnon omni Cau-
telx, Juris Beneficio, Exceptioni non Numeratae Pecunix, fi-

mulati Contradus, ac omnibus aliis Exceptionibus & Defenfioni-

bus tam Juris quam Fadi quibuicunque
, quibus efFedus Praefen-

tium quomodolibet Impediri poflit,

Nos infuper Oratores praedidi Promittimus & eundem Regem
'

noftrum per Prjefentes Ohligamus
,
pro fideliore & firmiori Solu-

tione didae Summ« Unius Millionis fve Decies Centum Millium

Coronarum Auri prxdidi ac cujuflibet ejufdem Summae Partis

five Particulae, Locis, Terminis, Modoque, & Forma pracdidis

facienda (dida Summa ^luinquagijita Milium Francorum ut prae-

mittitur Deduda & Excepta) qubd idem Rex nofler
,
per Literas

fuas Patentcs , Manu fua iubfcriptas Magno SigiJlo fuo figillatas,

promittet , Aftringet c^ Ohligahit fe pra:fato nunc Regi Anglia ,

ejufque Hxredibus & Succeflbribus, bonii Fide &c in Verbo
Regio, Haeredefque & Succeflores fuos, Regnum, Patrias, Ter-
ras, ac fua Dominia quxcunque, Bona fua prxfentia & futura,

lingulofque Subditos fuos , & eorum Bona ubicumque fuerint re-

perta , Renunciando in hac panc & in vim Padi omni tam Ju-
ris quam Fadi Privil^io, Necnon omni Cautelae, Juris Benefi-

cio, Exceptioni non Numerat.^: Pecunia;, fimulati Contradus,
doli mali , non fic fadi aut celebrati Contradus , ac omnibus a-

liis Exceptionibus, Defenfionibus tam Juris quam Fadi quibuf^

cunque,quibus EffedusPracfentium quomodolibet impediri poflit
j

Supplendo tam Juris quam Fadi Defedtus fi qui forfan interve-

nerint, eafdemque Literas Patentes, fic, ut pracfertur, fadas, ii-

gnatas & figillatas
,

praefato Regi Anglia , ejufve Depputato vel

Depputatis, infra Quadraginta Dies * Datam Praefentium proxi- ^ vttj
mo iequentes, tradet realiter & cum efFedu: XIII.

Ac, citra & ultra PraemifFa, Audoritate quS fupra, Promitti- ^^^
mus & eundem Regem Jioftriun Ohligamus & Aftringimus

, per
Prxfentes, quod Ipfe Reicriptura ApoftoJicum, Sigillo Plumbeo
munitum & de Jure validum , Expenlis iliis impetrabit & obtine-

bit, iplique Serenifllmo Regi Angliie ejufve Haeredibus & Suc-
cefToribus fuis aut eorum Depputato vel Depputatis infra Duo-
decim Menfes Datam Prxfentium proximb fequentes dabit, tra-

det & deliberabit tradive & hberari realiter & cum efFedu fa-

ciet, in quo omnia & fingula Pracmilfa Sedis Apoftolica: Audo-
ritate Confirmabuntur , appofitis Pcenis Interdidi in Regnum, Pa-
trias, & Dominia fua quaecunque, atque Excommunicationis in

Perfonam fuam, ex nunc prout ex tunc, & ex tunc prout e.^c

nunc, li & quatenus omnia & fingula Pr.t^miiTa, quantum Eum
concernunt, ut prcefcrtur, minime obfcrvaverit & perimpleverit

i

Renunciando, in hac parte, in vim Padi, omni tam Juris quam
Fadi Privilegio, &c praefertim Privilegio (li quod tale habeat)

qubd per Sujmnum Pontfficem aut alium Judicem quemcunque
pro aut ex quacunque Caufa perlbnaliter excommuiiicari aut ex-

communicatus denunciari non pofllt ut fupra.

Datum in Civitate L.ondoniarum, die Quinta Menfis Aprilis ,

Anno Domini Millefimo, Qiiingeiuelimo, Decimo Quarta

Cniut

ET ACTA PUBLICA. ^^